
РЕШЕНИЕ № 241 
19.12.2024 год. 

 
Изменение и допълнение на Правила за реда и условията за отпускане на финансова 

помощ за новородено и осиновено дете на територията на община Габрово 
 
На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински 

съвет - Габрово РЕШИ: 
 

 Изменя и допълва Правила за реда и условията за отпускане на финансова 
помощ за новородено или осиновено дете на територията на община Габрово, както 
следва: 

1. Изменя чл. 4, както следва: 
 Чл. 4. Финансовата помощ се отпуска при условие, че новороденото/ 
осиновеното дете е с постоянен адрес в община Габрово. 

2. Допълва чл. 7, ал. 1, като се създава ново изречение към съществуващия 
текст, както следва: 
 Изключение от изискването за регистрация по настоящ адрес се допуска, ако 
родителят/те е/са редовен/и студент/и във висше учебно заведение, обучаващ/и се за 
придобиване на образователно-квалификационните степени „бакалавър“ или 
„магистър“ към датата на подаване на заявлението за еднократна финансова помощ за 
новородено/осиновено дете. 

3. Създава се нова т. 7 в чл. 10, ал. 2, както следва: 
 7. Копие от служебна бележка/уверение от висшето училище, където е записан 
студентът. 

4. Създават се Преходни и заключителни разпоредби към Правила за реда и 
условията за отпускане на финансова помощ за новородено и осиновено дете на 
територията на Община Габрово приети с Решение № 241/19.12.2024 г. на Общински 
съвет – Габрово, както следва: 

§ 1. Правилата за реда и условията за отпускане на финансова помощ за 
новородено и осиновено дете на територията на община габрово влизат в сила, 
считано от 01.01.2025 г. 
 
Приложение: Мотиви за приемане на изменение и допълнение на Правилата за реда  
    и условията за отпускане на финансова помощ за новородено и  
    осиновено дете на територията на община Габрово Тристранен  
    договор 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


